
Strana   2 z   5

Nabídka 2015031327

Slavos Slaný, s.r.o. 
Politických vězňů 1523 
274 01 Slaný 

Dodací adresa

14 dnů od data fakturyPlatební podmínky
Dodací podmínky DAP S dodáním na místo receiver - Incoterms® 2020

Dle obch. podmínekZáruční lhůta



Strana   3 z   5

Nabídka 2015031327

Detaily   Ze dne: 03.10.2023 

Pol. Množství Produkt Celková cena 
(CZK)

Jednorázová preventivní údržba na ČOV Slaný

10   1 KS Kontrola přístrojů  99 156,00
XD10AB-WLJ1/0
(XD10AB-AMNP91C)

Kontrola přístrojů Endress+Hauser a 
dokumentace provozuschopnosti. 
Zahrnuje: 
vizuální kontrolu, test funkčnosti, 
optimalizaci programovacích parametrů 
dle podmínek procesu, servisní protokol. 
Poskytnutí potřebných nástrojů a 
testovací vybavení pro provedení práce. 
 

Jednotková cena  99 156,00

Předpokládaná 
dodací lhůta

po domluvě 

Popis výrobku
A Příprava a standardní cestovné: zahrnuto v

základní ceně
M Kontrola - Přístroje skupina 1: 7 x analýza,

standardní aplikace
N Kontrola - Přístroje skupina 2: 3 x vzorkovač,

bez dalších funkcí
P Kontrola - Přístroje skupina 3: 1 x analyzátor,

bez zpracování vzorků
9 Spotřební materiál v ceně:

1 x 2ks - membrána pro COS61D
               COV61-2B1
1ks - sada dvou stěračů pro CUS71D
          71156817
1ks - údržbová sada pro CSF48
          71111191
1ks - údrž.sada vč. liquid m. pro CA80PH
          CAV800-EA11+PT
1ks - údržbová sada pro CAT820:
          71326150 Kit CAT820/860
          čistič kyselý - CY820-1+T1
          čistič alkalický - CY820-1+TA
1x Spotřební chemie pro CA80PH:
      1ks reagent CY80PH-E1+SB
      1ks standard CY80PH-E1+TL
      1ks čistič CY800-EE11

1 Doplňující dokumentace: nezvoleno
C Cestovní náklady: 1 x Tarif 2 (vzdálenost do 50

km)



Strana   4 z   5

Nabídka 2015031327

Pol. Množství Produkt Celková cena 
(CZK)



Strana   5 z   5

Nabídka 2015031327

  
Obchodní a dodací podmínky:  
  
Uvedené dodací lhůty začínají běžet odesláním potvrzení objednávky, ale ne dříve, než budou vyjasněny všechny 
podrobnosti o provedení objednávky a obdrženy dokumenty, které má zákazník poskytnout, včetně dohodnuté 
zálohy. 
  
  
Dodávka je v souladu s našimi Obchodními a dodacími podmínkami, které jsou k nalezení na našich webových 
stránkách https://www.cz.endress.com/cs/Obchodni-podminky , případně dostupné na vyžádání. 
  
Objednávky můžete zasílat na email: objednavky.cz@endress.com


